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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Konkursy  
• Jak już podaliśmy w Infosepiku nr 643, w dniu 10 
czerwca 2013 r. w siedzibie Enea Wytwarzanie SA 
(dawna Elektrownia Kozienice) w ramach centralnych 
uroczystości MDE 2013 przewodniczący Komisji 
Konkursowej Kol. Andrzej Klaczkowski z Oddziału 
Zagłębia Węglowego SEP ogłosił wyniki konkursu na 
najaktywniejsze koło SEP w roku 2012. 
Laureatami konkursu na najaktywniejsze koło SEP za 
rok 2012 zostali: w grupie kół o liczebności do 30 osób 
– Koło SEP przy Akademii Górniczo-Hutniczej 
w Krakowie, 

 
Fot. 1  Laureaci konkursu w grupie kół do 30 członków na wspólnym zdjęciu 
z prezesem SEP-                                                                       fot. Ewa Materska  

w grupie kół o liczbie członków od 31 do 60 Koło SEP 
przy Politechnice Wrocławskiej, w grupie o liczbie 
członków powyżej 61 członków Koło SEP przy PGE 
GiEK S.A. Elektrownia Bełchatów, 

 
Fot. 2.  Laureaci konkursu  w grupie kół ponad 61 członków na wspólnym 
zdjęciu z prezesem SEP i prezesem Oddzailu Piotrkowskiego SEP  
                                                                                                 fot. Ewa Materska  

w grupie kół terenowych Koło Terenowe SEP przy 
Zarządzie Oddziale Wrocławskiego SEP, w grupie kół 
studenckich i uczniowskich Akademickie Koło SEP, 
przy Politechnice Wrocławskiej, w grupie kół seniorów 

Koło SEP w Nowej Hucie.  Laureaci i finaliści 
otrzymali proporce, dyplomy oraz czeki 
potwierdzające nagrody pieniężne. Pełny wykaz 
laureatów konkursu znajduje się na głównej stronie 
internetowej SEP Wszystkim laureatom i finalistom 
konkursu gratulujemy! 
• Przed kilku dniami z Oddziału Piotrkowskiego SEP 
nadeszła informacja o rozstrzygnięciu tegorocznej 
edycji konkursu „Na Najlepszy Uczniowski Program 
Komputerowy”.  

Fot.3 Laureaci konkursu uczniowskiego  

Laureaci odebrali nagrody w siedzibie Oddziału 
Piotrkowskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich 
podczas spotkania odbytego w dniu 16 maja 2013 r. 
Nagrody laureatom konkursu wręczyli: przewod-
niczący Komisji Konkursowej Dr Sławomir Sołtysiak, 
Prezes O. Piotrkowskiego SEP Marek Młynarczyk 
i kierownik Referatu Edukacji w Piotrkowie 
Trybunalskim Radosław Kaczmarek. Data uroczys-
tości, 16 maja, nie była przypadkowa, albowiem było 
to przeddzień centralnych obchodów Światowego Dnia 
Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego. 
Konkurs zorganizowany w naszym oddziale był jedną 
z imprez towarzyszących obchodom tego święta sze-
roko rozumianej telekomunikacji. Fundatorem pierwszej 
nagrody był Prezydent Piotrkowa Trybunalskiego. 
Pełne wyniki zostaną zamieszczone na stronie 
internetowej SEP w dziale „Aktualności”. 
Organizatorzy już dziś zapowiadają kolejną edycję 
konkursu, do udziału, do której zapraszają wszystkich 
uczniów ze szkół w powiatach piotrkowskim, beł-
chatowskim, tomaszowskim, radomszczańskim i opo-
czyńskim. Ogłoszenie konkursu nastąpi jeszcze w tym 
roku we wrześniu.  
• W czwartek 13 czerwca 2013 r. w siedzibie Korpo-
racyjnego Centrum Badawczego ABB w Krakowie 
nastąpiło uroczyste ogłoszenie wyników XXXVI 
konkursu im. prof. Mieczysława Pożaryskiego na 
najlepszy artykuł opublikowany w prasie stowarzy-
szeniowej w roku 2012. Relacja z uroczystości 
w najbliższym numerze Infosepika.  


